Concedunt etiam idem prior et conventus praedicto 
Germano et Alesiae uxori ejus, et utrique eorum, unum 
obitum, per praedictos priorem et conventum, postdecessum 
ipsorum Germani et Alesiae et alterius eorum, die quo con- 
tingatipsos, seu eorum alterum, in fata decedere, perpetuis 
futuris temporibus, pro animabus eorum, antecessorum, hae¬ 
redum, et liberorum suorurn, annuatim celebrandum in eccle- 
sia sua conventuali de Ellerton; videlicet cum Placebo, et 
Dirige, et missa pro defunctis, prout decet ad talem obitum, 

cum nota et solemnitate, per priorem in propria persona sua, 
si commode ibidem interesse poterit. Si autem in aliquo 
principali festo, in quo non deceat missam pro defunctis 
celebrari, dies obitus praedicti contigerit, tunc in feria proxi- 
ma sequenti celebrabatur, cum solempnitate debita supra¬ 
dicta. Et si praedicti prior et conventus vel eorum succes- 
sores praedictos pauperes, aut aliquem eorum, per praedictum 
Germanum, haeredes et assignatos suos, dominos de Aghton 
imposterum, ut praemittitur, praesentandos admittere recu- 
saverit per mensem, post praesentationem per praedictum 
Germanum, haeredes et assignatos suos, ut praedictum est, 
eis rationabiliter factam; ac etiam si praedicti prior et con¬ 
ventus, vel successores sui, obitus praedictorum Germani 
et Alesiae, vel eorum alterius, non fecerint, vel adimpleri 
negaverint, temporibus superius limitatis, in forma praedicta; 
quod extunc praedicti prior et conventus, et eorum succes¬ 
sores, teneantur et obligentur praedicto Germano, haeredibus 
et assignatis suis, dominis de Aghton, in decern libris ster- 
lingorum solvendorum eidem pro quolibet, paupere sic prae- 
sentato, et non admisso; et pro quolibet obitu non celebrato; 
si tamen defectus praemissorum contingat a parte prioris et 
conventus praedictorum. Et praedictus Germanus concedit, 
pro se, haeredibus et assignatis suis, dominis de Aghton, 
quod praedicti novem pauperes, per ipsum, aut per ipsos in 
posterum praesentandi, stent et permaneant ordinationi prae¬ 
dictorum prioris et conventus et eorum successorum imper¬ 
petuum, secundum quod continetur de eisdem in primaria 
fundatione. In cujus rei testimonium partes praedictae prae- 
sentibus indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt. Da¬ 
tum apud Ellerton deeimo die mensis Aprilis, anno Domini 
millessimo trecentessimo octuagessimo septimo. 

NUM. V. 

Carta Henrici de Puteaco, de quodam prato versus Cliffe, 
in subventionem praedictorum xiii. Pauperum. 

[Ibid.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, Henricus de 
Puteaco, salutem. Noverit universitas vestra, me divinae 
pietatis intuitu, pro salute domini mei Johannis regis An- 
gliae, et pro salute animae meae, et Dionysiae uxoris meae, et 
pro animabus dominorum meorum H. et R. regum Angliae, 
et domini patris nostri Hugonis episcopi Dunelm. et matris 
me® Aliciae de Perci, et omnium eorum, qui hanc elemosi¬ 
nam manutenebunt, dedisse et concessisse, et hac mea carta 
corifirmasse Deo et beat® Mari®, et canonicis de Elreton, 
ad sustentationem eorum tresdecem pauperum, qui ibi pas- 
centur imperpetuum, in liberam elemosinam, illud pratum 
versus Cliffe, inter Wichton er Guthemundham, quod Wil- 
lielmus fil. Petri Guthemundham aliquando tenuit de me, 
&c. Testibus, Henrico de Novomercato, Willielmo filio 
Petri, Henrico Murdac, Willielmo filio Ad® de Garton. 

NUM. VI. 

Literoe Magistri Ordinis de Semplingham, super dictis xiij. 
Pauperibus pascendis apud Ellerton. 

[Ex Cartulario Dec. et Capituli Eccl. Cath. S. Petri Ebor. fob 84 b.] 

Omnibus Christi fidelibus has literas visuris, vel audi- 
turis, Gilbertus secundus magister ordinis de Semplingham, 
et Johannes prior et conventus de Elreton, ®ternam in Do 
mino salutem. Noverit universitas vestra, nos teneri ad 
perpetuam sustentationem tresdecim pauperum faciendam in 
Hospitali ecclesi® de Elreton, prout provisum est inter nos 
et Willielmum filium Petri, fundatorem jam diet® ecclesi®, 
et ut in autenticis ipsius et nostris continentur : quod si ali¬ 
quo tempore, aut nos, aut successores nostri contra hanc 
provisionem venire presumpserimus, licebit venerabili patri 
Ebor. archiepiscopo, qui pro tempore fuerit, nos ad pr®dic- 
tam sustentationem competenter faciendam appellatione re- 
mota, compellere. Cujus examini super hoc, nos, appella¬ 
tione remota, subjaciemus. In cujus rei testimonium pr®- 
senti scripto sigilla nostra apposuimus. 

NUM. VII. 

Carta Alain de Wiltun, de Terris in Howm et alibi. 

[Ex autog'. in turri S. Mariae Ebor.] 

Omnibus Christi fidelibus Alanus de Wiltun, salutem. 
Noverit universitas vestra, me divin® pietatis intuitu, et pro 
salute domini J. regis Ang. et pro salute anim® me®, et 
Mari® uxoris me®, et fratrum meorum, et sororum, et an¬ 
tecessorum, et successorum meorum; et pro salute domini 
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Roberti de Turnham, et Johannas uxoris suae, et Willielmi 
filii Petri et A. uxoris ejus dedisse et concessisse, et hac niea 
carta confirmetsse Deo et beatae Mariae et sancto Laurentio, 
et canonicis de Elreton, qui sunt de ordine de Sempingham, 
et ad sustentationem prsedictorum canonicorum, et tresdecim 
pauperum, qui ibi pascentur in perpetuum, in puram et 
perpetuam elemosynam, duodecim bovatas terrae in Howm 
propinquiores terrae de Watton, ex una parte, et alia parte 
terrae Hugonis de Langeluth, cum septem toftis et croftis, 
quae Reginaldus praepositus, et Ranulfus, et Willielmus filius 
Christianae, et Botilda vidua, et Ricardus,et Elvima, et Gal- 
fridus tenuerunt, cum omnibus pertinentiis suis, infra villam 
et extra, sine aliquo retenemento. Praeterea dedi eis in 
puram et perpetuam elemosynam septem bovatas terrae in 
Brech.cum toftis et croftis et cum omnibus pertinen¬ 
tiis, infra villam et extra, sine aliquo retenemento; et quinque 
sceppas salis pe? annum de salinis meis in Westcotun, per 
traditionem me&m et haeredum meorum ad vincula S. Petri 
in autumpno. Dedi etiam praedictas terras et praedictas 
sceppas salis ita liber&, sicut aliqua elemosyna melius et 
liberius et securius potest dari alicui religioni. Et ego et 
haeredes mei warantizabimus et adquietabimus et defende- 
mus praedictas terras et praedictas sceppas salis praedictis ca¬ 
nonicis versus omnes homines imperpetuum. Hiis testibus, 
Roberto de Turnham, Willielmo filio Petri, Ricardo de 
Luttaie, Willielmo filio Adae de Garton, Willielmo clerico 
de Baroubi, Petro filio Thomae, Roberto de Barevilla, et 

multis aliis. 

NUM. VIII. 
* 

Carta Willielmi filii Nicholai, filii Patricii de Habbeton in 
Ridale, de xii. bovatis terra; in territorio de Habbeton. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus, Willielmus de Habbeton, 
filius Nicholai filii Patricii, salutem. Noveritis me divinae, 
pietatis intuitu, pro salute animae meae, et uxoris, patris, et 
matris meae, et omnium antecessorum meorum et haeredum, 
concessisse et hoc scripto confirmasse Deo et beatae Mariae 
et canonicis de Elreton, in perpetuam elemosynam, duodecim 
bovatas terrae in territorio de Parva Habbeton, cum tofto et 
crofto et cum omnibus earum pertinentiis, et aisiamentis, in¬ 
fra villam et extra, sine retenemento. Tenendas et haben- 
das liberas, quietas, et solutas de omnibus servitiis et de- 
mandis, mihi et haeredibus meis pertinentibus, salvo tantum- 
modo mihi et haeredibus meis forinseco servicio domini regis, 
quod dicitur scutagium, quantum pertinetad duodecim bo¬ 
vatas terrae, unde octo carucatae terrae faciunt feodum unius 
militis. Ego verb Willielmus et haeredes mei manutenebimus 
et defendemus praedictas duodecim bovatas terrae praefatis 
canonicis contra omnes homines, quantum ad nos pertinet. 
Hiis testibus, domino Rogero de Neusam milite; domino 
Willielmo de Stainegrive milite; domino Johanne fratre 
ejus; Matheo de Malton; Ricardo de Berch. 

NUM. IX. 

Carta Alani de Wilton, de sex bovatis terra: in Habeton. 

[In bundello Cartarum de Bellalanda in turri S. Mariae Eboraci.] 

Cunctis Christi fidelibus Alanus de Wilton, salutem. 
Noveritis me, pro salute animae meae, et Thomae fratris mei, 
et omnium parentum meorum, et pro salute Will, filii Petri, 
et sponsae suae, et omnium parentum suorum, et suarum, et 
pro omnibus qui elemosinam manutenebunt et benefacient 
huic domui, et animabus patris mei, et matris meae, et Jo- 
hannis de Bulemer, &c. dedisse, &c. Deo et beatae Mariae, et 
canonicis de Elreton, ad sustentationem eorum et tresdecim 
pauperum, qui ibi pascentur imperpetuum, ad inveniendum 
lumen ad altare sancti Laurencii in ecclesia eorundem cano¬ 
nicorum : et ad sustendandum unum capellanum, qui ad 
idem altare sancti Laurencii imperpetuum celebrabit, See. 

sex bovatas terrae in Habeton, cum toftis et croftis, et duas 
bovatas terrae in.cum toftis et croftis, et molendinum 
meum de Marton; et totam sequelam custumariorum meo¬ 
rum, qui ad dictum molendinum bladum suum molent, ad 
sextum decimum vas, et braseum suum, sine multura. Et 
ego et haeredes mei molemus ad idem molendinum sine mul¬ 
tura de proprio dominio nostro de Thornton. Dedi etiam 
eidem conventui tria tofta et tres acras terrae et dimidiam, 
arabiles, in Parva Edeston, quae habui de dono Mathaei de 
Marton. Testibus, Widone de Helbec, Rob. de Aulum, 
Tho. de Wilton, Will, filio Petri, Will, filio Adae de Gar- 
ton, Olivero de Gunneby, Will, de Bolebec, &c. 

NUM. X. 

JDe Cant arid duorum Capellanorumin Prioratu de Ellerton, 
per Gerardum Salvayn chivulier fundanda. 

[Inquisitio de Ad quod dampnum. 24 Edw. III. n. 36.] 

Inquisitio capta apud Eboracum, coram Gerardo 
Salvayn escaetore domini regis, in comitatu Eboraci, die 
dominica, in vigilia Omnium Sanctorum, anno regni regis 
Edwardi tertii post conquestum Angliae xxiv. per sacra- 
mentum Thomae Delattay, &c. qui dicunt super sacramentum 
suum quod non est ad dampnum domini regis, nec aliorum, 
si rex concedat Gerardo Salvayn de Herswell chivalier, quod 
ipse duodecim messuagia et xxiv. bovatas terrae, cum perti¬ 
nentiis in Parva Thorp, juxta Hayton, dare possit priori et 
conventui de Ellerton, ad inveniendum duos canonicos re- 
gulares, capellanos, divina pro animabus ipsius Gerardi et 
Agnetis uxoris ejus, in ecclesia prioratus praedicti, &c. et 
quod remanet praedicto Gerardo ultra donationem praedic- 
tam manerium de North-Duffeld, cum pertinentiis in eodem 
comitatu, quod tenetur de Johanne Chamberlayn de Drax, 
&c. 

NUM. XI. 

Recognitio Gilberti secundi Magistri Ordinis de Sempring- 
ham pro xiii. pauperibus in Hospitali de Ellerton susten- 
tandis. 

[Dugd. edit. alt. tom. iii. p. ii. p. 108.] 

Omnibus Christi fidelibus, &c. Gilbertus secundus 
magister ordinis de Sempringham et Joh. prior et conventus 
de Ellerton, salutem. Noverit universitas vestra nos teneri 
ad perpetuam sustentationem tresdecim pauperum faciendam 
in Hospitali ecclesiae de Ellerton, prout provisum est inter 
nos et Will, filium Petri fundatorem; et ut in autenticis 
ipsius et nostris continetur. Quod si aliquo tempore nos 
aut nostri successores contra hanc provisionem venire prae- 
sumpserimus, liceat vener. patri Eborum archiepiscopo, qui 
pro tempore fuerit, nos ad praedictam sustentationem com- 
petenter faciendam appellatione remota compellere, cujus 
examini super hoc nos, appellatione remota, subjiciemus. 
In cujus rei testimonium praesenti scripto sigilla nostra 
apposuimus. 

NUM. XII. 

Abstract of Valor Ecc/esiasticus, 26 Hen. VIII. 

Com’ Ebor’, Decanat’ rural’ de Harthill. Ellerton. 

Jacobus Lorance prior ibidem. 

Com’ Ebor’.—Ellerton, scitus cum terr’ dnical’ 10/.— 
Ellerton, exit’ terr’ et ten’ 61.—Lathom, terr’ et ten’ 41. 2s. 
—Cottyngwith, terr’ et ten’ 11. Os. 6d.—Huggate, terr’ et 
ten’ 21. 10s. 8d.—Goodmanham, terr’ et ten’ 11. 8s. lOd.— 
Holme super Wold, terr’ et ten’ 11. 5s.—Beilby, terr’ et 
ten’ 21. 5s.—Hapton et Barghe, terr’ et ten’ 41. 19s. 8d.— 
Garton, terr’ et ten’ 1/. 4s.—Spaldyngton, terr’ et ten’ 10s. 
2d.—Thorgamby, terr’ et ten’ 1/. 6s.—Burneby et Hayton, 
terr’ et ten’ 9s.—Levynnyng, terr’ et fen’ 21.—Easton et 
Marton, terr’ et ten’ 1/.—Ellerton, rector’ 21.—Awghton, 
rector’ 18/. 

$rtorg of (£>bcton, tn f^orMjto. 
DUGD ALE in the former edition of this work, and 

Tanner in the first edition of the Notitia Monastica, placed 
this Monastery in the bishoprick of Durham (probably con¬ 
founding it with Ovingham in Northumberland), but it lies 
on the south side of the Tees in Richmondshire. It was 

founded before the 5th year of King John by Alan de 
Wilton, as subordinate to Sempringham : and was valued in 
the 26th Hen. VIII. at the annual sum of 111. 2s. 8d. 
Tanner calls this House Oveton, Overton, or Ovingham, in 
Hartnes. 
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JJrioratttS St ©beton, tn Sjcrtttcg, JXtcfvnionbOlurc. 
NUM. I. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessions ratificans 
et confirmans. 

[Cart. 5 Joh. m. 6. n. 41.J 

Johannes Dei gratia. Sciatis nos concessisse, et pra- 

senti carta confirmasse Deo et beatse Marise, et ordini de 
Semplingham rationabilem donationem, quam Alanus de 
Wiltone eis fecit, ad faciendum qtiendam prioratum ejusdem 
ordinis canonicorum, de tota villa de Oveton in Hertnes; 
excepto servicio Thomse de Flecham; et de xii. bovatis terra 
in Hoiton, juxta Fodebi; et in Huplin de una carrucata 
terrae; et in Westcote de duabus bovatis terra; et in Mid- 

leton in Cliveland, de dimidia carrucata terra, cum omnibus 
pertinentiis et libertatibus suis, per servicium, quod in carta 
pradicti Alani, quam inde habent, continetur, sicut eadem 
carta rationabiliter testatur. Quare volumus, et firmiter 
pracipimus, quod pradicti canonici de Semplingham ha- 
beant et teneant omnia pradicta tenementa, cum omnibus 
pertinentiis suis, per pradictum servicium, bene et in pace, 
liber& et quiets, et integr£, in omnibus locis et rebus, cum 
omnibus libertatibus, et liberis consuetudinibus, ad ea perti- 
nentibus, sicut pradictum est. Testibus, G. filio Petri comite 
Essexiae; Will, comite Arundellise, Hugone de Nevill, Will. 
Briwerr, Tho. de Samford, Rob. de Veteri Ponte, Petro de 
Stoke. Data per manum domini S. Cicestrensis electi, 
apud Clarendon, secundo die Maii, anno, &c. quinto. 

•priorg of ©UrUrs, otijevtotse iHtrmauti. 
IN CAMBRIDGESHIRE. 

DUGDALE, in the former edition of this work, placed 
the Priory of Mirmaud in Lincolnshire. It was really 
situated in the parish of Upwell, which extends into two 
counties, Cambridgeshire and Norfolk; and stood in the 

Cambridgeshire part of the parish. 
It was founded in the reign of King Richard the First 

or King John, by Ralph de Hauville, as a Cell to the Priory 

of Sempringham. 

The Messrs. Lysons saya that the estate belonging to 
this Priory, now known by the name of Orman’s Farm, was 
granted by Queen Elizabeth to Perceval Bowes and John 
Mosyer. It was at that time (1808) the property of a Mr. 
Bacon, by purchase from the Audleys of Lynne, in whose 
possession it had been for many years. 

There are no remains of the Conventual buildings. 

Ptrtoratug He OTellejS, alias fttumautj, in asm ©antalufaicnSi. 

NUM. I. 

Carta Regis Johannis Donationes Gaufridi de Hauvill, 
Fundatoris ejusdem Domus, recitans et confirmans. 

[Cart. 5 Joli. n. 28. J 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse, et 
prasenti carta confirmasse Deo et beatse Marise, et ordini de 
Sempingham, donationem, quam Radulphus de Hauvill eis 
fecit, ad construendum domum canonicorum ejusdem ordi¬ 
nis, de tota terra sua, quam habuit in territorio de Welle, 
ex utraque parte aquae ejusdem villae, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et aedificiis, et aisiamentis et libertatibus suis, in 
puram et perpetuam elemosinam, cum corpore pradicti 
Radulfi de Hauvill, et cum corpore Matildis uxoris suae; 
salva sibi et haeredibus suis, sumptibus suis propriis, pas- 
tura ad lx. averia, tam vetera quam juvenia, ubique cum 
averiis pradictorum canonicorum pascentia in territorio pra- 
dictae villae de Welle; salvo etiam sibi et haeredibus suis 
redditu quinque solidorum annuorum, ultra servicium quod 
pradicta terra debet, quem in manu sua et haeredum suo- 
rum retinuit ad terram saepedictam, erga dominos et omnes 
alios de omnibus adquietandam: Et praterea concessimus 
eisdem canonicis, et prasenti carta confirmamus donationem 
pradicti Rad. de Hauvill, quam fecit eis de ecclesiis de 
Dunton, et de Doketon, et Ketleston, et de Acuneby, cum 
omnibus illarum ecclesiarum pertinentiis, sicut carta pra¬ 
dicti Radulphi, quam eis inde fecit, rationabiliter testatur. 
Pradicti verb canonici nobis concesserunt, quod unaquaque 
die in perpetuum celebrabitur una missa in ecclesia pradicti 
loci de Welle, pro anima dominae Alienora reginse matris 
nostra. Quare volo, See. quod pradicti canonici habeant et 
teneant imperpetuum omnia pradicta bene, et in pace, libere, 

et quiete, integre, plenarie, et honorifice, in omnibus locis, 
et rebus, cum omnibus libertatibus, et liberis consuetudini¬ 
bus suis, ut pradictum est, sicut carta pradicti Radulphi, 
quam inde habet, rationabiliter testatur. Hiis testibus, H. 
Sarr. Ph. Dunelm. S. Bathon. episcopis, G. filio Petri, &c. 
Dat. per manum S. Cicestr. electi apud Suwic. ix. die Maii, 
anno, &c. quinto. 

NUM. II. 

De loco de Mirmaude. 

* [Ex ipso autogr. in bibl. Cotton.] 

Omnibus sanctse matris ecclesiae filiis ad quos prasens 
scriptum pervenerit, magister et canonici domus de Sem¬ 
pingham salutem in salutis Auctore. Ad universitatis vestra 
notitiam volumus pervenire, nos et omnia nostra, quantum 
ad locum qui vocatur Mirmaude, quem habemus de dono 
Radulfi de Hauvill; et concessione venerabilis patris nostri 
domini E. Eliensis episcopi, in libertate beat® Adeldredae, 
jurisdictioni ejusdem venerabilis patris nostri E. Eliensis 
episcopi esse, sicut nostro dicecesano episcopo; non obstan- 
tibus nostris privilegiis in tota vita sua subjectos. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[ Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Priorat’ de Marmonde. 

Com’ Cantab’.—Upwell, firma terr’ 1/. 8s.—Upwell, 
firma piscar’ 19s. 4d.—Upwell, firma marise’ voc’ Marmond 
Fenne \l. 10s.—Upwell, firma prat’ terr’ et piscar’ 31. 4s.— 
Mershlonds, firma terr’ 21. Os. 2d.—Denton, firma rector’ 3/. 
—Marmonde, firma scitus prior’, &c. 1/. 13s. 4c?. 

priotg of pulton, tn OTtltsfjtrf. 
THE Gilbertine Priory of Pulton was founded by Sir Edw. Hid, to the honour of the blessed Virgin Mary. It 

Thomas de Sancto Mauro or Seymour, about the 21st consisted of a Prior and two or three Canons only. Dugdale 

Mag. Brit. Cambr. p. 271. 
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has given the Inquisition which was taken previous to 
founding the House; with a Charter from King Edward 
the Third, confirming the privileges granted to it by the 
Prior and Convent of Sempringham. 

This Priory was valued in the 26th Hen. VUIth at 

JJnomtus tre JJulton, 
NUM. I. 

Inquisitio super ejusdem Domus Fundatione, per Thomam 
de Sancto Mauro militem. 

[Esc. 21 Edw. III. n. 59.] 

Inquisitio capta coram Thoma de S. Mauro escae- 
tore domini regis in com. Wilts, apud Crekelade, secundo 
die Augusti anno regni regis Edwardi tertii, post conques- 
tum vicessimo primo; virtute cujusdam brevis domini regis 
huic inquisitioni consuti, per sacramentum Willielmi Coin- 
ham, &c. Qui dicunt super sacramentum suum, quod non 
est ad dampnum neque prsejudicium domini regis, sive alio- 
rum, licet dominus rex concedat dilecto et fideli suo Thomse 
de Sancto Mauro militi, quod ipse manerium de Polton, 
cum pertinentiis, et advocationem ecclesise ejusdem manerii 
det et assignet dilecto sibi in Christo magistro ordinis de 
Sempingham, pro quadam domo, pro certo numero canoni- 
corum de eodem ordine, infra procinctum ejusdem manerii, 
divina ibidem, pro salubri statu ipsius regis, quamdiu vix- 
erit, et pro anima sua, cum ab hac luce migraverit, et pro 
animabus progenitorum et hseredum suorum; ac prsefati 
Thomse, et hseredum suorum ; necnon omnium fidelium de- 
functorum celebraturorum, juxta ordinem ejusdem magistri 
de novo fundando: habendum et tenendum eisdem magistro 
et canonicis et successoribus suis, in liberam, puram, et per- 
petuam elemosinam; et eisdem magistro et canonicis, quod 
ipsi ecclesiam prsedictam appropriare, et sic earn appropria- 
tam in proprios usus tenere, sibi et successoribus suis prae- 
dictis. Et dicunt quod prsedictum manerium cum perti¬ 
nentiis, cum advocatione ecclesise ejusdem, tenentur de do¬ 
mino rege in capite, per servitium dimidii feodi militis. Et 
dicunt, quod prsedictum manerium, cum pertinentiis, valet 
per annum in omnibus exitibus, juxta verum valorem ejus¬ 
dem, decern libras, et advocatio ecclesiae valet cs. Et quod 
terrse et tenementa eidem Thomse remanent, ultra manerium 
et advocationem prsedictum; vid. manerium de Eton-Meysy, 
cum advocatione ecclesise ejusdem manerii, et Parva Cheles- 
worth; et quod manerium de Eton, cum advocatione ecclesise 
ejusdem tenentur de comite Glouc. per servitium dimidii 
feodi militis; et dictum manerium de Chelesworth tenetur 
de comite Sarum per servitium vid. per annum. Et quod 
manerium de Eton, cum advocatione ecclesise ejusdem, valent 
per annum in omnibus exitibus juxta verum valorem eorun- 
dem xx. libras. Et prsedictum manerium de Chelesworth 
valet per annum in omnibus exitibus juxta verum ejusdem 
valorem cs. In cujus rei testimonium huic inquisitioni prse- 
dicti juiatores sigilla sua apposuerunt. Datum die, loco, 
et anno supradictis. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Tertii, de diversis Libertatibus et 
Privilegiis prcefato Prioratui concessis. 

[Cart. 28 Edw. III. in. 4.] 

Edwardus Dei gratia rex Anglise et Francise et domi¬ 
nus Hibernise, archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis, quod 
cum ob honorem Dei et sanctse matris ecclesise, quandam 
domum canonicorum regularium ordinis sancti Gilberti de 
Sempingham, apud Pulton in comitatu Wiltes. fundari, et 
quibusdam terris, tenements, redditibus, et possessionibus, 
ad sustentationem canonicorum eorundem dotari fecerimus. 
Nos, ut prior et canonici dictse domus, quietiils divinis, pro 
nobis, hseredibus et progenitoribus nostris, ibidem ordinatis, 
et ordinandis, celebrandis intendere valeant in futurum; 
ipsos priorem et canonicos libertatibus et quietanciis, quas 
per inspectionem rotulorum cancellarise nostrse domui de 
Sempingham, et aliis domibus regni nostri Anglise, dicti or¬ 
dinis per prsefatos progenitores nostros invenimus fore con- 
cessas, prout inferius exprimuntur, communire cupientes ; 
concessimus pro nobis et hseredibus nostris, et hac carta 
nostra confirmavimus, quod prsedicti prior et canonici, et 
successores sui, imperpetuum habeant et teneant omnia 

20/. 3s. 2d. per annum. The Site was granted in the 36th 
Hen. Vlllth to Thomas Stroude, Walter Erie, and John 
Paget. Tanner has only two References to public Records 
concerning this House, “Pat. 24 Edw. III. p. 1, m. 22. 
p. 2, m. 27. Pat. 35 Edw. III. p. 1, m. 12.” 

in asro ©SJtltoiucngt. 
terras, tenementa, redditus, et possessiones suas, quascunque 
et ubicunque, bene et in pace, liber£ et quiete, integre, ple- 
narie,et honorifice; in bosco et piano; in pratis et pascuis; 
in aquis, piscariis, vivariis, in stream, et strande; in mariscis, 
et forestis, in molendinis et stagnis; in toftis et croftis; et 
virgultis; in viis et semitis. Et quod sint quieti, tam ipsi 
quam homines eorum, in civitate, burgo, foris, et nundinis; 
in transitu poncium et maris portuum, et in omnibus locis, 
per totum regnum nostrum Anglise, et per omnes terras 
nostras et aquas, de theolonio, pontagio, passagio, pannagio, 
muragio, pedagio, lastagio, stallagio, hidagio, cariagio; et 
ward is, ac operibus castellorum, pontium, parcorum, et wal- 
lorum, ac fossarum, et vectigalibus, tributis et xeniis, excer- 
citu, et equitatu, et de misericordia forestse, et de eschape, 
et de regardo et vasto ubique in marisco per totam forestam 
nostram de Bradene; et de omnibus geldis, et danegeldis, et 
wodegeldis, et fengeldis, hornegeldis, fotegeldis, et peny- 
geldis,etthenedingpeny,hundredispenny; etdemeskennyng, 
et de cheuagio, et hevedpenny, et bucstall, et tristris; et de 
omnibus misericordiis et merciamentis, forisfacturis, et auxi- 
liis et wapentachiis, comitatibus, trithinges, hundredis, et 
siris, et thenemannetale; et de murdro et latrocinio, et con- 
ceylis; et utflat, et hamsoca, grethbriche, blodwit, fletwit, et 
forestall, et hengwit, et leirwit. Et sint insuper liberi de 
scotto, et wardepenny, et burghalpenny, et ab omni careio 
et sumagio et navigio, ac domuum regalium sedificatione et 
omnimoda operatione. Et de omnibus auxiliis vicecomitum, 
et ministrorum suorum; et scutagio, et assisis, et donis, 
sumonitionibus, et talliagiis, franciplegiis, et de borthnen- 
lig; et de omnibus placitis et querelis, occasionibus et con- 
suetudinibus; et de averiis suis in namium capiendis, et de 
omni terreno servicio, et seculari exactione silvse eorum ad 
prsedicta opera, vel ad aliqua alia nullo modo capiantur.